

Projekt pt. „Interaktywnie w przyszłość - Języki obce w Technikum” miał na celu wdrożyć zmiany w sposobie nauczania naszych uczniów, podnieść kompetencje językowe uczestników a także zwiększyć wykorzystywanie nowych technologii w procesie nauczania.

Szkoły, w których uczestniczki zdobywały wiedzę:

1. Irlandia – Dublin, Cork

pp. Sylwia Kielar, Dorota Bierzyńska i Małgorzata Palczewska-Marcjanik nie tylko uaktualniały swoją wiedzę językową ale także nawiązywały kontakty międzynarodowe z innymi uczestnikami kursu, poznawały zasady funkcjonowania szkół w Irlandii poprzez rozmowy z wykładowcami, oraz uczestniczyły we wszelkich zajęciach umożliwiających poszerzenie kompetencji interpersonalnych i językowych.

2. Austria – Wiedeń

p. Katarzyna Hinc nie tylko zdobyła i udoskonaliła umiejętności wykorzystania narzędzi ICT w pracy ucznia i nauczyciela, ale także poznała nowe trendy stosowane w nauczaniu języków.

3. Anglia – Manchester

p. Sylwia Kielar brała udział w zajęciach wzbogacających język a później w indywidualnych zajęciach z IT, gdzie poznawała programy użytkowe do wykorzystania na zajęciach szkolnych. W szkole panowała miła atmosfera oparta na brytyjskich zasadach szanowania każdego obywatela, jego odmienności, pochodzenia.

4. Niemcy – Freiburg.

p. Katarzyna Hinc uczestniczyła w kursie językowym w **Sprachschule zum Ehrstein** podczas, którego lektorzy prowadzili zajęcia stosując z powodzeniem metodę komunikacyjną i zadaniową., a wielokulturowość uczestników sprzyjała zawieraniu międzynarodowych znajomości i w sposób naturalny mobilizowała, aby mówić po niemiecku nie tylko podczas zajęć, ale także w czasie programu pozalekcyjnego i spotkań towarzyskich.

5. Malta – St. Julian's

pp. Dorota Bierzyńska i Małgorzata Palczewska-Marcjanik uczestniczyły w zajęciach w Instytucie ETI, gdzie podczas kursu zapoznawałyśmy się z metodami pracy z wykorzystaniem nowoczesnych technologii i różnego typu narzędzi do tworzenia prezentacji, filmów, quizów i komiksów użytecznych w nauczaniu języków obcych. Miały okazję nawiązać nowe znajomości z nauczycielami z różnych krajów, m.in. z Niemiec i Węgier, oraz polepszać swoje umiejętności języków